ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 35

    11 -е собрание I I-го созыва

О размере расчетной единицы
На основании Закона Томской области от 05.08.2011 № 157-ОЗ  «О расчетной единице» (с изм.), ч.2 ст. 5 Закона Томской области  от 09.10.2007 № 223-ОЗ «О муниципальных  должностях в Томской области», Закона Томской области от 15.03.2013 № 35-ОЗ «О внесении  изменений в отдельные законодательные акты Томской  области по вопросам  муниципальной службы», в целях расчета должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности»,

Совет  Итатского  сельского поселения решил:

1. Установить размер расчетной единицы, применяемой  для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы  в Итатском сельском поселении, равный 1017,14 рубля.
2. Признать утратившим силу решение Совета Итатского сельского поселения  от 05.12.2012 года № 12 «О применении коэффициента  индексации (изменения) размера расчетной единицы» с момента вступления  в силу настоящего решения.
3. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации)  для подписания и опубликования.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня  2013 года.
Председатель Совета

Итатского сельского поселения
Н.Г. Демиденко
Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                      В.Ю. Бебек

с. Итатка

28.06.2013